
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            Al sito web www.scientificovallo.gov.it  Sezione Amministrazione Trasparente 
                                            Al Fascicolo PON  
                                           Agli Atti  -  Sede 
 
 
 
   Oggetto: Decreto graduatoria reclutamento personale A.T.A. – Rif. Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 

nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 4396 del 09/03/2018. Competenze di base 

2a edizione 

 
Titolo del progetto “Fare per imparare: teenager in formazione” 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-556 

CUP: C78H18000470007 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso del MIUR Prot. AOODGEFID prot. n. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018. Fondi  

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze  E ambienti per   

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale  Europeo (FSE). Obiettivo  

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave  degli allievi, anche mediante il supporto  

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori  e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la  

scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); 

Azione  10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree   disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue  straniere, matematica,  scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/0038115 del 18/12/2017 sui chiarimenti e 

approfondimenti per l’attuazione dei progetti a valere sul FSE; 

VISTA  la Nota Prot. n. AOODGEFID/0020650 del 21/06/2019 del MIUR che autorizza questo 

Istituto ad avviare le attività nell'ambito della programmazione di cui sopra;  

VISTA  la Nota Prot. n. AOODGEFID/22702 del 01/07/2019 del MIUR che autorizza questo Istituto 

ad avviare le attività nell'ambito della programmazione di cui sopra;  

http://www.scientificovallo.gov.it/
http://www.scientificovallo.gov.it/




VISTO il proprio avviso prot. n. 168/A08 del 10/01/2020 di selezione del personale A.T.A.  profili 

professionali di Assistenti Amministrativi, Assistenti Tecnici e Collaboratori Scolastici con 

scadenza 10/01/2020; 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola; 

VISTO il verbale prot. n. 497/A08 del 21/01/2020  di esame e valutazione delle istanze pervenute da 

parte della commissione di valutazione nominata con decreto del D.S. prot. n. 491/A08 del 

21/01/2020 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria, che diviene definitiva decorso il settimo 

giorno dalla data di pubblicazione, per il reclutamento del personale A.T.A. (tutti i profili 

professionali) di supporto all’intero progetto.  

 
Cognome E 

Nome 

Profilo 

Professionale 

Disponibilità 

mostrata nella 

partecipazione 

e nell’impegno 

del lavoro 

scolastico (max. 

punti 10) 

Competenze 

Tecniche (v. 

C.V.  - max. 

punti 10) 

Totale 

MOGROVEJO 

Maria Rosa 

Assistente 

Amministrativa 

10 10 20 

     
DE VITA Vito Assistente 

Tecnico – Area 

AR08 Lab. Fisica  

10 10 20 

     
SOLLA Erminio Assistente 

Tecnico – Area 

AR02 Lab. 

Informatica 

10 10 20 

SIVO Giuseppe 

Domenico 

Assistente 

Tecnico – Area 

AR02 Lab. 

Informatica 

10 10 20 

     
NESE Giampiero Collaboratore 

Scolastico 

10 10 20 

TAVARONE 

Rosaria 

Collaboratore 

Scolastico 

10 10 20 

BONFRISCO 

Elena 

Collaboratore 

Scolastico 

10 10 20 

DE MARCO 

Fulvia 

Collaboratore 

Scolastico 

10 10 20 

LA GORGA 

Maria 

Pasqualina 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10 

LIQUORI 

Pasqualina 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10 

IMPERIO 

Domenica 

Collaboratore 

Scolastico 

10  10 



 La presente graduatoria diviene definitiva decorso il settimo giorno dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico  

F.to Prof. Antonio IANNUZZELLI  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 
 

 


